Habent quoque sacerdotem in hoc pago.

Census

Ad diem sancti Georgii martiris floreni 10
Ad diem divi Michaelis archangeli floreni 10

³⁷ Danfalva, uo.

³⁸ Kővárremete, Nagysomkúttól K.

Caetera cuncta ut alibi et in praescriptis locis, nisi quod aiunt cum arcis vicimores sint, se magis servitutibus onerari.

Est molendinum duarum rotarum.

Muneraria

Butyri quartalia 18, casei 18.

Vaccam sterilem 1. Ztronga cum sunt oves. Ligna natalia plaustris 18.

Koass³⁹

Gregorius Magiar	Lucas Zakalos
Theodorus Kopay	Foris Zantha
Andreas Dan	Georgius Wancha
Moysin Kopay	Krachionius Kiss
Combusti a Turcis, qui partim in Transilvaniam profugerunt, partim alienas domos inhabitant, ut ipsi aiunt.	
Petrus Kosta libertus	Christophorus Kosta
cum filio Ladislao Kosta	Lucas Iwan
Elias Rad	Ioannes Fatwl
Damianus Kosta	Iwanus Lucas
Georgius Feyer	Petrus Czurcze [?] iudex
Marcus Feyer	
Sex domus desertae habitatoribus propter bellum	
Simonis Zaz	Ioannis Peter
Thomae Drabant	Marci Rad
Thomae Kiss	Thomae Bozga

Census

Ad diem sancti Georgii martiris floreni 10

Ad diem divi Michaelis archangeli floreni 10

Caetera omnia ut in aliis suprascriptis locis.

Servitia

Servitii genus proprium his, quod solent calcem ad arcem cremare. De aliis servitiis eis parcitur. Dicunt interdum tubula butyraria et casearia in eam mercedem relaxata et interdum victimum datum.

Muneraria

Butyri quartalia 18, casei 18.

Vacca sterilis 1. Ztronga ut alibi. Ligna natalia plaustris 18.

Koertuelies⁴⁰

Thomas Kosma	Elias Simon
Theodorus Alexa iudex	Theodorus Iwa
Georgius Alexa	Stephanus Gergel
Stef Pinte	

³⁹ Kovás, előbbi mellett.

⁴⁰ Kiskörtvélyes, előbbitől ÉK.

Duae domus desertae, in quibus habitarunt Ioannes Thomas et
Ladislaus Illie.

Census

Ad diem sancti Georgii martiris floreni 3
Ad diem divi Michaelis arehangeli floreni 3
Caetera prorsus ut alibi.

Muneraria

Butyri quartalia 6, casei 6.
Vacca bima 1. Ztronga ut alibi. Ligna natalia plaustris 6.

Carullia⁴¹

Ioannes Srepa iudex	Lucas Gsula
Petrus Szlipa	Lucas Pop
Theodorus Concz	Georgius Czinza
Simon Sethe	Petrus Czinza
Lucas Bretan	Lucas Czinza
Marcus Bretan	Dan Czinza
Desolatae decem, quae sequuntur	
Nicolai Concz	Pinte Dragus
Theodori Codran	Theodorus Musse
Andreae Slipa	Michael Dragus
Simon Zete	Ioannes Zete
Thomas Czinza	combustae per Turcos

Desertae

Gregorii Dragus
Georgii Chiula
Marci Codran
Stephani Kornya
Stephani Chiula

Ioannes Zete habet domunculum, aliud nihil
Lucas Serben nil habere dicitur

Census

Ad diem sancti Martini [!] martiris floreni 6 denarii 29
Ad diem divi Michaelis arehangeli floreni 6 denarii 29
Caetera plane ut alibi.
Est et silva apud ipsos aliqua exigua.